АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИ «СЕРГИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 апреля 2016 года
                                                                                               № 28
Об утверждении административного

регламента предоставления
муниципальной услуги «Присвоение

адреса объекту капитального

строительства»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1. Утвердить административный регламент  предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту капитального  строительства»
2. Разместить (опубликовать) настоящее постановление в Интернет-сайте Балезинского района (www.balezino.udmurt.ru )  в разделе «муниципальные поселения - МО «Сергинское».

            3.  Постановление № 35 от 10.09.2012 года  «Об утверждении административного регламента муниципальной услуги «Присвоение почтовых адресов новым объектам, подтверждение почтовых адресов  существующих объектов»» считать утратившим силу.
           4. Контроль за исполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.
           Глава  муниципального

           образования «Сергинское»                                                     С.К. Булдаков